

כותב באגרת, שכשהחל להתפרץ פאת נברית, דרש מרן החתם סופר זצוק"ל
 על תיקון הענין, ובירך את "כל מי שיזומע לדבריו, לילך בצניעות בדרך הורות
 ראשונים, יזכה לבנים מהוגנים, ויתברכו בכל העינים"



ביק מרן הגה"ק רבי יוסף צבי רושניסקיא זצוק"ל
 "והרים קולו בכה, מכלל הן אתה שומע לאיין
 "וכל העם אחוזם חיל ורעדה! בשומעם דברים אלו, יוצאים מפיו בליל כל גדרין
 בקדושה ובטהרה!"

דושינסקיא

צאי לך בעקבי הצאן!

אשת כ"ק מרן רבינו יוסף צבי דושינסקיא זצוקלה"ה,
הלכה רק עם מטפחת בלא שום תוספת כלל. וכן אשת כ"ק
מרן הגאב"ד הגרי"מ דושינסקיא שליט"א, הולכת רק עם
מטפחת בלא שום תוספת כלל.

רצונינו שנשותינו ובנותינו תלכנה כמו נשי רבותינו
הקדושים זי"ע!, אשר מפיהם אנו חיים, וכל אורח חיינו
מיוסד ובנוי על מנהגיהם, הליכותיהם, ודרכיהם, בכל פרט
ופרט.!



יזכה לבנים מהוגנים! ויתברכו בכל הענינים!

מרן הגה"ק רבי יוסף צבי דושינסקיא זצוק"ל, רבה של ירושלים
עיה"ק, כותב במכתב קודש (הנדפס בספר "זכרון למשה") בזה הלשון:



מֶרֶן הַגַּה"ק רַבֵּי יוֹסֵף צִבִי דוֹשֶׁנְפֶקִיא זְצוּק"ל
כּוֹתֵב בְּסֵפֶרוֹ שׁו"ת מַהְרִי"ן ס"י קכ"ז
בְּעֵינֵי אִיסוּר הַפֶּאֶה אֲשֶׁר נִתְבָּאֵר בְּאַרְיֵכוֹת בְּתִשְׁבּוֹת "בְּאֵר שֶׁבַע"
"חֲלִילָה לָוֹז מִזֶּה אֶפְיֻלוּ זֵוּ כֵּל שְׁחֹא"וֹ"

"שמעתי למורי הגאון ר' יצחק זעקיל (פאללק) זצ"ל, בהתווכחו עם תלמיד החתם סופר, על סדר דברים שיצאו מפיו [של מרן החתם סופר זי"ע] בדרשה אחת, כשהחל להתפריץ פיאה נכרית!!!

אמר הוא [הגאון רבי יצחק זעקיל פולק] ז"ל, סדר דבריו [של מרן החתם סופר זי"ע] היה לברך כל מי ששומע לדבריו לילך בצניעות בדרך דורות הראשונים, יזכה לבנים מהוגנים!, ויתברכו בכל העינים!.

והרים [מרן החתם סופר זי"ע] קולו בכח, "מכלל הן אתה שומע לאו", [כלומר, שמזה שאנו שומעים את ברכתו הנפלאה, שמי שמקיים את הדברים האלו והולכת בצניעות "בדרך דורות ראשונים", זוכה "כן" לברכות, מזה נבין ונשמע מה רוצה היצר הרע לגרום למי ש"לא" הולכת בדרך זו, רחמנא לצלן]. וכל העם אחזום חיל ורעדה, בשמעם דברים אלו יוצאים מפיו בליל כל נדרי!, בקדושה וטהרה!!!".

עד כאן לשון עדותו של כ"ק מרן הגאון הקדוש מהרי"ץ דושינסקיא זצוקללה"ה.

"וחלילה לזוז מזה אפילו זיז כל שהוא"

מרן הגה"ק רבי יוסף צבי דושינסקיא זצוק"ל, כותב בספרו שו"ת מהרי"ץ סימן קכ"ז, לעיין במה שכתב "בתשובות באר שבע בשם מהר"ש פאדווא, וחלילה לזוז מזה אפילו זיז כל שהוא".

ונביא בזה מעט מלשון התשובות באר שבע סימן י"ח, אשר כתב על זה מרן המהרי"ץ זי"ע: "חלילה לזוז מזה, אפילו זיז כל שהוא".

"הדבר פשוט... דמה ששנו היתר להתקשט ולצאת בפאה נכרית בכולי גמרא, מיירי דוקא בפאה נכרית מכוסה תחת השבכה, ועל

כ"ק מרן הגה"ק רבי יוסף צבי דושינסקיא וצוק"ל
 עם נאמן ביתו הגה"ח רבי משה בלוי זצ"ל
 מאחוריו עומד הנאון רבי אליקים שלעזינגער שליט"א



כותב בספרו שו"ת מהרי"ץ סי' קכ"ז
 "עיון בתשובות תשובה מאהבה, שנשאל על פאה נכרית, וכתב:
 אין זה מדרכי הצניעות!
 ולא בשביל נשים כאלו נגאלו אבותינו ממצרים!"

ראשה רדיד, כמו [שמכסים את] השערות הדבוקות לבשרה ממש!...
 דכשם דשיער עצמה, הדבוק לבשרה ממש, מכוסה תחת השבכה, ועל
 ראשה רדיד, כך פאה נכרית זו הקשורה בשיער עצמה, היתה מכוסה
 עמהן תחת השבכה, ועל ראשה רדיד...

והשתא היאך יעלה על הדעת, שיהא מותר לצאת בפאה נכרית...
 אבל לעולם איסור דת משה ויהודית במקומו עומד, ודרך זו כבושה
 וסלולה בגמרא... דוק ותשכח". עד כאן מעט מדברי התשובות באר
 שבע, אשר "חלילה לזוז מזה זיז כל שהוא".

אין זה מדרכי הצניעות, ולא בשביל נשים כאלו נגאלו אבותינו ממצרים

עוד כתב שם בשו"ת מהרי"ץ: "ועיין בתשובות תשובה מאהבה
 חלק א' סימן מ"ז, שכתב השואל בעל מחבר ספר "טעם המלך",
 שהיה בנו של ריש אסי' בפראג, שנשאל על פיאה נכרית וכתב: אין
 זה מדרכי צניעות, ולא בשביל נשים כאלו נגאלו אבותינו ממצרים.
 עיין שם שהאריך בלשונו".

וזה לשונו של ה"תשובה מאהבה" שם: "שאל אותי אחד, אם
 אמת הדבר שאין איסור לנשים נשואות לקשט את עצמן בפאה נכרית,
 כי שמע מפי צורבא מרבנן, שאין איסור בזה כלל וכלל. ואמרתי
 אליו: אם בעל תורה הוא זה שאומר דבר זה להיתר גמור, ודאי אינו
 מבעלי יראה..."

לא יאות לנשים נשואות מבנות רחל ולא להעשות כן במקומינו,
 כי אין זה מדרכי הצניעות, ולא בשביל נשים כאלה נגאלו אבותינו
 ממצרים, והן הנה בעוכרינו להאריך הגלות!". עכ"ל התשובה
 מאהבה המובא בשו"ת מהרי"ץ.



כ"ק מורן הנאון רבי ישראל משה דושינסקיא זצוק"ל
נאב"ד ירושלים עיה"ק
מבטיח הבטחות רבות של ברכות וישועות מיוחדות כדי
לשכנע שלא ללבוש פריזעט בשום אופן!
רק ללכת עם מטפחת בלבד, בלא שום תוספת כלל וכלל!



**כ"ק מרן הגה"ק הגרי"מ דושינסקיא וצוק"ל
גאב"ד ירושלים עיה"ק**

**מבטיח הבטחות רבות של ברכות וישועות מיוחדות
כדי לשכנע שלא ללבוש פריזעט בשום אופן!**

כ"ק מרן הגאב"ד הגרי"מ דושינסקיא שליט"א נשאל על ידי אברך אחד, שאשתו מאד רוצה ללכת עם "פריזעט", מפני שגיסותיה הולכות עם פריזעט, ומאד לא נעים לה ללכת רק עם מטפחת בלי שום תוספת.

השיב לו מרן הגאב"ד הגרי"מ דושינסקיא שליט"א בתוקף, שבשום אופן לא תלך עם פריזעט!, ואמר לאברך, "תאמר לאשתך בשמי, שבזכות זה שהיא לא תלבש פריזעט, יהיה לה חיים מאושרים! וילדים טובים!".

וכאשר ניסה האברך להפציר ולנסות שוב, שיסכים מרן הגאב"ד שליט"א להתיר לה ללכת עם פריזעט, הוסיף ואמר לו מרן הגאב"ד שליט"א, "מה היא רוצה שאני יוסיף להבטיח לה עוד?!, וכי לא די בזה?" - וחזר שוב ואמר - "תגיד לה שאמרתי שבזכות זה יהיה לה חיים מאושרים! וילדים טובים!, ושלא תתפעל מגיסותיה שהולכות עם פריזעט, ובעזרת ה' יבוא יום וגם הם יסירו את הפריזעט וילכו רק עם מטפחת!". וכך הוסיף ושיכנע את האברך שיעודד את אשתו, לא ללבוש פריזעט בשום פנים ואופן.



הגאון רבי ישראל משה דושינסקיא זצוק"ל
גאב"ד ירושלים עיה"ק
"בעזרת ה' יבוא יום, וגם הם יסירו את ה"פריזעט",
וילכו בולם עם מטפחת!"